
Vendndodhja: Mjede, Njesia Administrative Vau Dejes

Nr. 
Analize

Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

3.107/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne toke

m3 1500.0

3.25/a
Germim me krahe seksion detyruar me 
gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. (per 
kanalet anesore)

m3 462.0

An.164/1
b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 
rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 85

-                   

An.164/1
b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 
rruges, perhapur e ngjeshur me makineri

m3 884

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 5894
3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m2 1204

3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 
makineri

m2 4690

3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 
3cm, me makineri

m2 4690

an.pr.8 F.V. Kosh mbeturinash (te vegjel) cope 20

3.243/1
Struktura te holla monolite betoni C16/20 
(per vendosjen e koshave)

m3 1.53

3.243/1
Struktura te holla monolite betoni C16/20 
(per kuneten anesore)

m3 56.7

3.243/1
Struktura te holla monolite betoni C16/20 
(10 cm) m3 5

-                   

An153 
(M-3)

FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 6

An151
Vizime me boje bikomponente (shirit 12cm 
ne 2 anet e rruges) m2 276

An3 (M-
3)

Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane 
, W4 + aksesoret

ml 727

"VIKING ENGINEERING" sh.p.k

C. Punime per sinjalistiken

Shuma per punimet e sinjalistikes / Shuma C

Shuma per punimet e rruges (A-D)
Tvsh

Shuma totale me Tvsh

PREVENTIVOI: 

Preventivi i punimeve
Objekti: Sistemim asfaltim i rruges "Elektrikut" dhe " Capaj"

A. Punime germimi dhe mbushje

Shuma per punimet e germimit dhe mbushjes / Shuma A

B. Punime shtresash rrugore

 Shuma per punimet e shtresave / Shuma B


